PAGE

	[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

17.08.2020      № 397
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2020       № 397
поселок Ибреси

	О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 16.09.2019 №563 «О создании рабочей группы  по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 20017 года №209-ФЗ «О развитии  малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Ибресинского района Чувашской Республики и организации взаимодействия с городским и сельскими поселениями Ибресинского района Чувашской Республики, иными органами и организациями администрация Ибресинского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 16.09.2019 №563 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1. Состав рабочей групры по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Ибресинском районе Чувашской Республики изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования.
Глава администрации

Ибресинского района                                                                              С.В. Горбунов
Филиппова Т.И.
тел. 8(83538) 2-25-71

Приложение к постановлению

администрации
Ибресинского района
Чувашской Республики

от 17.08.2020 № 397
Состав

рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства
в Ибресинском районе Чувашской Республики
Председатель
рабочей группы
	Ермошкин Михаил

Пантелеймонович
Заместитель председателя

рабочей группы

Чернова Надежда Александровна

Секретарь

рабочей группы
Федосеева Людмила

Алексеевна

Члены

рабочей группы

Филиппова Татьяна

Ивановна

Казаков Владимир
Леонидович

Набока Татьяна
Николаевна
Богатырёв Борис
Дмитриевич
Прохоров Владислав

Валерьевич

Коннов Станислав

Варсанофьевич

Юрина Любовь

Николаевна

Ерилеев Евгений

Владимирович

Киргинцева Зылхабирия
Кашафовна
Ерилеев Герман
Владимирович

Егоров Геннадий

Петрович

Денисов Денис

Аркадьевич

Кураков Леонид

Николаевич

Федоров Николай

Георгиевич

Петров Дмитрий

Николаевич

Иванов Николай

Васильевич

Моисеев Сергей

Николаевич

	заместитель главы администрации района - начальник отдела сельского хозяйства администрации Ибресинского района Чувашской Республики;

начальник отдела экономики и управления  имуществом администрации Ибресинского района Чувашской Республики;

и.о. главного специалиста - эксперта отдела экономики управления имуществом администрации Ибресинского района Чувашской Республики;

заместитель начальника отдела экономики управления имуществом администрации Ибресинского района Чувашской Республики;

заведующий сектором земельных отношений отдела экономики управления имуществом администрации Ибресинского района Чувашской Республики;

старший специалист 1 разряда отдела экономики управления имуществом администрации Ибресинского района Чувашской Республики;

и.о. директора МАУ ДО «ДЮСШ-ФОК «Патвар» Ибресинского района (пот согласованию);

глава  Айбечского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию);
глава  Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию);

глава  Березовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию);

глава  Большеабаксинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию);

глава Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию);

глава Ибресинского городского поселения Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию);

глава Кировского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию);

глава Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию);

глава  Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию);

глава  Новочурашевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию);

глава Хормалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию);

глава  Чувашско - Тимяшского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию);

глава  Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию).